הובהר למשיב ולסניגור שכל הפרה של תנאי השחרור תתקבל בחומרה.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר לביהמ"ש המחוזי לבחון את החלטת השחרור, אני מורה על עיכוב ביצוע למשך 24 שעות.

בשים לב למשך המעצר עד היום ולאילוצים האישיים של עו"ד סנעאללה, אבקש כי הפרקליטות תודיע לסניגור בהקדם
האפשרי ולא יאוחר מהשעה 15.00 האם בכוונתה להגיש ערר, אם לאו.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת